[bookmark: _Hlk1645957][image: http://t2.gstatic.com/images?q=tbn:ANd9GcQoC79zRCAFC2TiEbzldArF0KHh5yFf_L7rFjjJygNrVF2rqEcPTtF1wX4]
ESTADO DO MARANHÃO
Assembleia do Maranhão
GABINETE DA DEPUTADA THAIZA HORTEGAL - PP

REQUERIMENTO Nº ____ / 2019

Senhor Presidente:

Na forma do que dispõe o Regimento Interno deste Parlamento, requeiro à Vossa Excelência que, após ouvida a Mesa, que seja justificada a falta, na sessão do dia 21/03/2019, em virtude da impossibilidade do meu comparecimento nesta Casa, conforme se verifica no atestado médico, em anexo.
Plenário Deputado Nagib Haickel, do Palácio Manoel Bequimão, em 26 de março 2019.

São Luís (MA), 26 de março de 2019

[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _Hlk948065]Dra. Thaíza Hortegal
Deputada Estadual - PP

[bookmark: _Hlk1645973][bookmark: _Hlk1645974][bookmark: _Hlk1646076][bookmark: _Hlk1646077]Palácio Manuel Beckman
Av. Jerônimo de Albuquerque, s/n, Sítio Rangedor - Cohafuma, São Luís-MA, CEP 65.071-750
Fone: 098 3269-3220 E-mail: dep.drathaiza@al.ma.gov.br

image1.jpeg